



Facture N°

FA6519

Date

30/06/2025

Client

PINETRE

ETS BIANCHINI - FTBF

176 ZA Lalandette

47500 CONDEZAYGUES

Tél : 0553715946

R.C.S. : 44339733600035

SIRET : 44339733600035

N/Id CEE : FR77443397336

PINETRE

LE COLOMBIER

46700 SOTURAC

RIB : FR76 1330 6003 7566 0030 2479 563
AGRIFRPP833

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Montant HT
HC1040	Bon de livraison - BL4801 du 24/06/2025				
V	FHC1040 VIS FHC M10 LG40	1,00	0,36		0,36
UBE60X30	BOITIER CANON ARROSAGE : CONF. 2 RONDELLES	0,75	57,00		42,75
	TUBE60X30 TUBE MEA E470 EN 10294-1 TM005030	0,03	80,00		2,40
	61.3X31.1				

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
1	45,51	20,00	9,10

Total HT	45,51
Net HT	45,51
Total TVA	9,10
Total TTC	54,61
NET A PAYER	54,61

payé le 11/07/25 -
carte.
179,30
54,61
233,91

Facture payable le 30/06/2025 pour la somme de 54,61 Euros.

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,00% - Escompte pour paiement anticipé (taux mensuel) : 1,50%
Démunité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix
elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).